C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.141/2015

Autor: Marcos Reategui

Data da
Apresentação:

24/03/2015

Ementa: Solicita o apensamento do Projeto de Lei n. 7871/2014, que
"altera o Decreto-Lei nº 3689, de outubro de 1941, Código de
Processo Penal" ao Projeto de Lei n. 470/2015

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 1.141/2015, para determinar a
tramitação conjunta dos Projetos de Lei n. 7.871/2014 e n.
470/2015, porquanto tratam de matérias correlatas. Apense-se,
por conseguinte, o Projeto de Lei n. 470/2015 ao Projeto de Lei
n. 7.871/2014. Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 7.871/2014: Às
CSPCCO e CCJC (Mérito e Art. 54 do RICD). Proposição sujeita
a apreciação do Plenário. Regime de Tramitação: Ordinário.]

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 07/04/2015